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2024

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

1 32500000-8 1

4 30125100-2 51

8

8

16

5 30231300-0 1

6 30217000-3 1

05.01.2024
PLANIFIKIMI PËRFUNDIMTAR I PROKURIMIT

Sipas Nenit 8 të Ligjit Nr.04/L-042, Ligji mbi Prokurimin 

Për vitin Fiskal

Planifikimi përfundimtar i Prokurimit duhet të plotësohet dhe të dërgohet në AQP jo më vonë se 15 ditë  pas shpalljes së legjislacionit të përvetësimeve

Data e dërgimit në AQP 05.01.2024 E rezervuar për AQP

Planifikim paraprak Data e pranimit

Planifikimi përfundimtar  

NENI I.Identifikimi i Autoritetit Kontraktues (AK)

Emri i AK TELEKOMI I KOSOVËS   SH.A. Personi kontaktues Fatmir Gjonbalaj
Adresa DARDANIA Email-i fatmir.gjonbalaj@kosovotelecom.com
Qyteti PRISHTINË Kodi Postar 10100

Njësia matëse Çmimi për Njësi

Telefoni 038542991 Regjioni
Email-i fatmir.gjonbalaj@kosovotelecom.com Faksi 038542771

32,368.00 32,368.00

URL

NENI II.Përshkrimi përmbledhës i kontratave të planifikuara për këtë vit fiskal

II.1)KONTRATAT PËR FURNIZIM

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor Artikulli

1 Leter per ploter Rollne 10.51

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës

Furnizim me Repetitor 15.01.2024 1 Furnizim me Repetitor Te ndryshme

536.01

2 Cardridge për Ploter HP 
DesigJet 500 Cyan (C4911A)

Cope 52.00 416.00

Furnizim me Material Harxhues 01.03.2024

52.00 832.00

3 Cardridge për Ploter HP 
DesigJet 500 Yellow (C4913A)

Cope 52.00

1 Pajisje të IT-së (PC, LapTop, 
monitor etj)

Komplet 195,000.00

416.00

4 Cardridge për Ploter HP 
DesigJet 500 Magenta (C4912A)

Cope

195,000.00

Furnizim me pjesë rezervë të IT-
së

15.01.2024 1 Pjesë të IT-së për mirëmbajtje të 
sistemeve (HDD, RAM, UPS etj)

Te ndryshme 30,500.00 30,500.00

Furnizim me Pajisje te IT-se 01.03.2024
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7 30260000-9 1

8 30211300-4 1

9 30241400-4 1

10 30253100-8 1

11 30125100-2 1

12 32000000-3 1

13 30248300-2 1

14 30248300-2 1

15 30241400-4 1

16 32520000-4 1

17 32520000-4 1

18 32520000-4 1

19 32520000-4 1

20 30190000-7 1

21 32000000-3 1

22 30248200-1 1

23 32427000-2 1

24 35114710-6 1

25 32427000-2 1

26 32427000-2 1

27 32412110-8 12

150,000.00 150,000.00

Furnizim me SAN (Storage Area 
Networks) dhe Server

01.02.2024 1 SAN (Storage Area Networks) 
dhe Server

Komplet 250,980.00

1 SSLVPN System Komplet 25,000.00

250,980.00

Log Event Management System 01.07.2024 1 Platforma për menaxhim dhe 
administrim të audit log-ave

Komplet

25,000.00

Azhurimi i sistemit të faturimit 15.01.2024 1 Upgrade i sistemit të faturimit ( 
NRTRDE, FE per SMS, 
Ndryshimi logjik i Data rating)

Te ndryshme 220,000.00 220,000.00

Furnizim me SSLVPN System 01.08.2024

89,000.00 89,000.00

Furnizim me Tonere 15.01.2024 1 Tonere Te Ndryshme 3,500.00

1 Plotesime Funksionale per CRM Te ndryshme 320,000.00

3,500.00

Pajisje per Virtualizim te Rrejtit 
Intern

04.11.2024 1 Virtualizimi i Rrjetit Komplet

320,000.00

Plotesime Funksionale ne SMSC 01.02.2024 1 Plotesime Funksionale ne SMSC Te ndryshme 10,000.00 10,000.00

Plotesime Funksionale ne CRM 03.04.2024

2,360,000.00 2,360,000.00

Sistemi i Payrollit dhe aplikacion 
per Burime Njerzore

15.01.2024 1 Sistemi i Payrollit dhe aplikacion 
per Burime Njerzore

Komplet 200,000.00

1 Furnizim me Material per 
Mirembajtje

Komplet 102,000.00

200,000.00

Zgjerimet ne Rrjetin Qendror 15.01.2024 1 Zgjerimet ne Rrjetin Qendror Komplet

102,000.00

Furnizim me material teknik 15.01.2024 1 Furnizim me material teknik Komplet 40,000.00 40,000.00

Furnizim me Material per 
Mirembajtje

01.03.2024

50,400.00 50,400.00

Furnizim me pjesë për 
mirëmbajtje të sistemeve

15.01.2024 1 Pjesë për mirëmbajtje të 
sistemeve

Komplet 60,000.00

1 Paisje Matese Cope 450,000.00

60,000.00

Furnizim me paisje të punes dhe 
zyres

15.01.2024 1 Paisje të punes dhe zyres Komplet

450,000.00

Furnizim (ripërtrirje) e licencave 01.03.2024 1 Furnizim (ripërtrirje) e licencave Komplet 3,600.00 3,600.00

Furnizim me Analizator Protokoli 02.09.2024

15,000,000.00 15,000,000.00

Sistemi i integruar për 
monitorimin e platformave te 
rrjetit dhe siguri kibernetike

04.03.2024 1 Sistemi i integruar për 
monitorimin e platformave te 
rrjetit dhe siguri kibernetike

Komplet 200,000.00

1 Furnizim me Material, Pajisje 
dhe Sherbime per centralet e 
Rrjeteve Mobil dhe Fikse

Komplet 100,000.00

200,000.00

Zgjerimi dhe Avancimi i rrjetit 
mobil

15.01.2024 1 Furnizim me Pajisje dhe 
Sherbime per Rrjetin Mobil

Komplet

100,000.00

LBS (Location Based Services) 04.11.2024 1 Furnizim me Pajisje dhe 
Sherbime per Rrjetin Mobil

Komplet 150,000.00 150,000.00

Strukturimi i hapsirave 
telekomunikuese

15.01.2024

Furnizim me IP Kapacitet 02.09.2024 1 Furnizim me IP Kapacitet 50 
Gbps (Lot 1)

Muaj 6,000.00 72,000.00
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12

28 35114710-6 1

29 31400000-0 1

30 31400000-0 1

31 31230000-7 1

32 32000000-3 1000

33 32000000-3 6000

5000

2000

34 28621000-1 1

35 32520000-4 1

36 23123100-6 3000

37 23121200-3 688000

38 28112232-5 1

39 28421000-9 1

40 24513000-3 1

41 15900000-7 1

42 31000000-6 1

43 34380000-4 1

44 50700000-2 1

6,000.00 72,000.00

1 Migrimi ne kodin telefonik të 
RKS dhe Modernizimi i rrjetit 
mobil

Komplet 3,000,000.00

2 Furnizim me IP Kapacitet 50 
Gbps (Lot 2)

Muaj

3,000,000.00

Furnizim me UPS dhe bateri per 
centralet e Vala-se

15.01.2024 1 UPS dhe bateri per centralet e 
Vala-se

Komplet 200,000.00 200,000.00

Migrimi ne kodin telefonik të RKS 
dhe Modernizimi i rrjetit mobil

15.01.2024

550,000.00 550,000.00

Furnizim me bateri industriale 01.02.2024 1 Bateri industriale Komplet 300,000.00

1 Zgjerimet në rrjetin e qasjes - 
Pajisjet Aktive

Cope 1,200.00

300,000.00

Furnizimi dhe instalimi me 
ridrejtues dhe klima per centrale

01.02.2024 1 Ridrejtues dhe klima per 
centrale

Kompet

1,200,000.00

Furnizim me CPE 01.03.2024 1 Furnizim me Modema optik Cope 100.00 600,000.00

Zgjerimet në rrjetin e qasjes - 
Pajisjet Aktive

01.07.2024

33.75 67,500.00

2 Furnizim me Smart Box Cope 50.50

1 Furnizim me mjete, vegla pune, 
pajisje dhe Instrumente për 
telekom

Te ndryshme 50,000.00

252,500.00

3 Furnizim me Modema xDSL Cope

50,000.00

Furnizimi me material për BTS, 
Gjenerator, Klimatizim, Material 
Elektrik

01.02.2024 1 Furnizimi me material për BTS, 
Gjenerator, Klimatizim, Material 
Elektrik

Komplet 190,000.00 190,000.00

Furnizim me mjete, vegla pune, 
pajisje dhe Instrumente për 
telekom

04.03.2024

1.50 1,032,000.00

Furnizim me Vaj për Gjenerator 
dhe Gaz për Klimatizim

05.02.2024 1 Furnizim me Vaj për Gjenerator 
dhe Gaz për Klimatizim

Liter 4.00

1 Shtylla mobile me rimorkio dhe 
mekanizëm tjerë mobil

Komplet 100,000.00

12,000.00

Furnizim me Karburant 02.09.2024 1 Furnizim me karburant Disel Liter

100,000.00

Furnizim me material për 
zgjerimin dhe mirëmbajtjen e 
rrjetave telekomunikuese

15.01.2024 1 Furnizim me material për 
zgjerimin dhe mirëmbajtjen e 
rrjetave telekomunikuese 
(marrëveshjet publike kornizë)

Te ndryshme 1,800,000.00 1,800,000.00

Furnizim me shtylla mobile me 
rimorkio dhe mekanizëm tjerë 

bil

02.12.2024

29,810.00Material për mirëmbajtje 
higjienike

15.01.2024 1 Material për mirëmbajtje 
higjienike

Te ndryshme 29,810.00

22,108.35

1,468.80Artikuj per Byfe 15.01.2024 1 Artikuj per Byfe Te ndryshme 1,468.80

Material per mirembajtje 
elektrike

04.03.2024 1 Material per mirembajtje 
elektrike

Te ndryshme 22,108.35

81,555.00Pjese rezerve dhe mirembajtjen 
e rregullt te mjeteve motorike

04.03.2024 1 Pjese rezerve dhe mirembajtjen 
e rregullt te mjeteve motorike

Te ndryshme 81,555.00

73,352.00Material dhe Pajisje per 
Mirembajtje

01.02.2024 1 Material dhe Pajisje per 
Mirembajtje

Te ndryshme 73,352.00
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45 29861300-5 1

46 30192000-1 1

47 21230000-4 1

48 29814100-9 1

49 29232000-4 1

50 31625200-5 1

51 29232000-4 1

52 18143000-3 1

53 29861300-5 1

54 29232000-4 1

55 34112000-5 15

2

1

1

3

56 21230000-4 1

57 36641000-6 1

58 36641000-6 1

59 36641000-6 1

60 36641000-6 1

45,514.00Paisje te sigurise 01.03.2024 1 Access Controler Te ndryshme 45,514.00

38,620.00

Mobile zyre/inventar 01.02.2024 1 Mobile zyre/inventar Te ndryshme 61,020.00 61,020.00

Material per zyre 01.02.2024 1 Material per zyre Te ndryshme 38,620.00

15,000.00 15,000.00

Sistemi i sigurisë dhe qasjes për 
hapësira te rëndësisë se veçantë

02.05.2024 1 Sistemi i sigurisë dhe qasjes për 
hapësira te rëndësisë se 
veçantë

Komplet 38,000.00

1 Instalimi i Sistemit Automatik të 
Alarmimit kundër Zjarrit dhe 
ndriqimi emergjent në Ndërtesën 
Q d

Komplet 40,000.00

38,000.00

Furnizimi dhe Instalimi me 
Aparate për klimatizim dhe 
Invertor

01.03.2024 1 Furnizimi dhe Instalimi me 
Aparate për klimatizim dhe 
Invertor

Komplet

40,000.00

Furnizimi dhe Instalimi me 
Aparate për klimatizim dhe 
Invertor

04.03.2024 1 Furnizimi dhe Instalimi me 
Aparate për klimatizim dhe 
Invertor

Komplet 38,690.00 38,690.00

Instalimi i Sistemit Automatik të 
Alarmimit kundër Zjarrit dhe 
ndriqimi emergjent në Ndërtesën 
Q d

01.03.2024

30,000.00 30,000.00

Veshmbathje mbrojtëse 01.02.2024 1 Veshmbathje mbrojtëse Te ndryshme 140,662.80

1 Instalimi i Sistemit Automatik të 
Alarmimit kundër Zjarrit dhe 
ndriqimi emergjent në 6 regjione

Komplet 40,000.00

140,662.80

Instalimi I Kamerave dhe qasje e 
sigurisë ne Pikat e reja shitëse, 
furnizimi dhe instalimi i 

di lidhj   dh  f i i i  

02.05.2024 1 Instalimi I Kamerave dhe qasje e 
sigurisë ne Pikat e reja shitëse, 
furnizimi dhe instalimi i 

di lidhj   dh  f i i i  

Komplet

40,000.00

Furnizim me mjete transportuese 15.01.2024 1 Furnizim me automjete Cope 20,000.00 300,000.00

Instalimi i Sistemit Automatik të 
Alarmimit kundër Zjarrit dhe 
ndriqimi emergjent në 6 regjione

04.03.2024

1,000.00 1,000.00

2 Furnizim me kamion Cope 40,000.00

4 Furnizim me robot për ngjitje në 
shakë

Cope 7,590.00

80,000.00

3 Furnizim me pirunar dore Cope

7,590.00

5 Furnizim me gjenerator Cope 7,333.33 21,999.99

29,664.25Material për zyre 15.01.2024 1 Material për zyre Te ndryshme 29,664.25

40,000.00

Materiale promocionale dhe 
reprezentative

05.02.2024 1 Materiale promocionale dhe 
reprezentative

Te ndryshme 35,000.38 35,000.38

Brendimi i ndertesave me 
materiale te ndryshme te 

   

01.03.2024 1 Brendimi i ndertesave me 
materiale te ndryshme te 

   

Te ndryshme 40,000.00

10,000.00Materiale per brendim te veshjes 
dhe aksesoreve

15.01.2024 1 Materiale per brendim te veshjes 
dhe aksesoreve

Te ndryshme 10,000.00

Paraglajd me brend te Vala 03.04.2024 1 Paragllajd me te gjitha materialet 
e nevojshme përcjellese

Cope 15,000.00 15,000.00

Totali i Vlerës 31,356,235.58

II.2)KONTRATAT PËR SHËRBIME
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Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

61 50312510-3 1

62 50312510-3 1

63 50312600-1 1

64 74121112-1 1

65 50312510-3 1

66 50312600-1 1

67 72267000-4 1

68 50312600-1 1

69 72267000-4 1

70 74210000-4 1

71 72267000-4 1

72 50312600-1 1

73 74121200-5 1

74 72267000-4 1

76 50112300-6 1

77 50112200-5 1

78 50750000-7 1

79 50750000-7 1

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës
Mirëmbajtja për Exact Globe dhe  
Exact Event Manager

15.01.2024 1 Mirëmbajtja për Exact Globe dhe  
Exact Event Manager

Sherbim 100,000.00 100,000.00

10,000.00 10,000.00

License renew for Bitdefender 
GravityZone Business Security 
Enterprise

15.01.2024 1 License renew for Bitdefender 
GravityZone Business Security 
Enterprise

Sherbim 62,000.00

1 Mirëmbajtja e Payroll & App BNJ Sherbim 5,000.00

62,000.00

Riparime jashte TK-së të 
pajisjeve të TI-së

15.01.2024 1 Riparime jashte TK-së të 
pajisjeve të TI-së

Sherbim

5,000.00

Mirëmbajtja e faturimit 01.02.2024 1 Mirëmbajtja e faturimit Sherbim 100,000.00 100,000.00

Mirëmbajtja e Payroll & App BNJ 01.02.2024

2,000.00 2,000.00

Mirëmbatja dhe azhurimi i HP 
3PAR

02.05.2024 1 Mirëmbatja dhe azhurimi i HP 
3PAR

Sherbim 23,000.00

1 Mirëmbajtja dhe azhurimi i 
sistemit të backup-it

Sherbim 18,000.00

23,000.00

Mirëmbajtja e E-shop aplikacionit 01.03.2024 1 Mirëmbajtja e E-shop 
aplikacionit

Sherbim

18,000.00

Mirëmbajtja e SMSC platformës 01.11.2024 1 Mirëmbajtja e SMSC platformës Sherbim 70,000.00 70,000.00

Mirëmbajtja dhe azhurimi i 
sistemit të backup-it

03.06.2024

25,000.00 25,000.00

Konsulencë teknike 15.01.2024 1 Konsulencë teknike Sherbim 10,000.00

1 Riparimet e pajisjeve Sherbim 5,280.00

10,000.00

Mirëmbajtja e HW të CRM -se 02.05.2024 1 Mirëmbajtja e HW të CRM -se Sherbim

5,280.00

Auditimi i Sigurisë së Rrjetit 01.07.2024 1 Auditimi i Sigurisë së Rrjetit Sherbim 50,000.00 50,000.00

Riparimet e pajisjeve 15.01.2024

2,800.00 2,800.00

Mirëmbajtja, avancimet dhe 
ndryshimet në aplikacion 
mobil"Vala"

15.01.2024 1 Mirëmbajtja, avancimet dhe 
ndryshimet në aplikacion 
mobil"Vala"

Sherbim 22,000.00

1 Shërbime të jashme për mjete 
motorike(regllazha, mbushje 
klima, ndrrim dhe balancim të 
gomave, rrafshim koke të 
motorrit, riparim i turbinave, 
autobartje, etj)

Sherbim 9,000.00

22,000.00

Sherbime lavazhi (larja e 
automjeteve)

01.10.2024 1 Sherbime lavazhi (larja e 
automjeteve)Sherbime lavazhi 
(l j   t j t )

Sherbim

9,000.00

Mirembajtja dhe servisimi i 
ashensoreve/liftav

01.07.2024 1 Mirembajtja dhe servisimi i 
ashensoreve/liftav

Sherbim 7,000.00 7,000.00

Shërbime të jashme për mjete 
motorike(regllazha, mbushje 
klima, ndrrim dhe balancim të 
gomave, rrafshim koke të 
motorrit, riparim i turbinave, 
autobartje, etj)

01.03.2024

A-testet per Ashensore 01.07.2024 1 A-testet per Ashensore Sherbim 1,200.00 1,200.00
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80 32323500-8 1

81 32323500-8 1

82 85100000-0 1

83 50413200-5 1

84 33191000-5 1

85 50413200-5 1

86 72267000-4 1

87 72267000-4 1

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

88 45000000-7 1

89 45000000-7 1

90 45000000-7 1

91 45000000-7 1

92 45000000-7 1

3,000.00 3,000.00

1 Mirembajtja e CCTV dhe AC Sherbim 3,000.00

Mirembajtja e sitemit te 
regjistrimit te stafit TAS

02.12.2024 1 Mirembajtja e sitemit te 
regjistrimit te stafit TAS

Sherbim

3,000.00

Kontrolli sistematik mjeksor 01.02.2024 1 Kontrolli sistematik mjeksor Sherbim 79,924.00 79,924.00

Mirembajtja e CCTV dhe AC 29.02.2024

35,000.00 35,000.00

Kontrolli, servisimi i hidrantve 
dhe aparateve kunder zjarrit

02.09.2024 1 Kontrolli, servisimi i hidrantve 
dhe aparateve kunder zjarrit

Sherbim 7,924.00

1 Riparimi/Testimi dhe aktivizimi 
Sistemit Automatik të Alarmimit 
kundër Zjarrit në Centralin e 
Vala, Central Iliria dhe Centrali 
në Prizren dhe ndriçimi 
emergjent në Ndërtesën 
Qendrore, 

Sherbim 90,000.00

7,924.00

Shërbimet të DDD(Dezinfektim, 
Deratizim dhe Dezinsektim)

04.03.2024 1 Shërbimet të DDD(Dezinfektim, 
Deratizim dhe Dezinsektim)

Sherbim

90,000.00

Mirëmbajtje te kontratave per 
printer fiskal

15.01.2024 1 Mirëmbajtje te kontratave per 
printer fiskal

Sherbim 33,500.00 33,500.00

Riparimi/Testimi dhe aktivizimi 
Sistemit Automatik të Alarmimit 
kundër Zjarrit në Centralin e 
Vala, Central Iliria dhe Centrali 
në Prizren dhe ndriçimi 
emergjent në Ndërtesën 
Qendrore,

15.01.2024

MODI per lexim 15.01.2024 1 MODI per lexim Sherbim 1,500.00 1,500.00

Totali i Vlerës 776,128.00

II.3)KONTRATAT PËR PUNË

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës
Renovimi i Qatisë në Objektin 
Qendror

01.03.2024 1 Renovimi i Qatisë në Objektin 
Qendror

Pune 30,000.00 30,000.00

280,000.00 280,000.00

Renovimi i Qatisë në Objekttet 
regjionale

01.03.2024 1 Renovimi i Qatisë në Objekttet 
regjionale

Pune 30,000.00

1 Punë dhe material për zgjerimin 
e rrjetave telekomunikuese

Pune 14,000,000.00

30,000.00

Punë ndërtimore dhe material 
për vendosjen, demontimin dhe 
dislokimin e BTS-ave

15.01.2024 1 Punë ndërtimore dhe material 
për vendosjen, demontimin dhe 
dislokimin e BTS-ave

Pune

14,000,000.00

Punë dhe material për lidhjen e 
BTS-ve me optik

15.01.2024 1 Punë dhe material për lidhjen e 
BTS-ve me optik

Pune 1,500,000.00 1,500,000.00

Punë dhe material për zgjerimin 
e rrjetave telekomunikuese

15.01.2024
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93 45000000-7 1

Rendor i 
prokurimev

e

Klasifikimi i 
produktit (2 

shifrat e para nga 
FPP)

Sasia e 
përafërt 
Vjetore

Artikulli Njësia matëse Çmimi për Njësi

Punë tipike civile për 
mirëmbajtjen e rrjetave 
telekomunikuese

15.01.2024 1 Punë tipike civile për 
mirëmbajtjen e rrjetave 
telekomunikuese

Pune 300,000.00

Vlera e 
parashikuar e 

kontratës
Totali i Vlerës

300,000.00

Totali i Vlerës 16,140,000.00

II.4)KONKURSET E PROJEKTIMIT

Përshkrimi i Kontratës

Data e 
parashikuar e 

fillimit të 
prokurimit

Nr. 
Rendor


	Plani i Prokurimit 2024

